
RE: Kardio FN Motol 2744605 pro Timed,organizační složka
. pondělí 11,05.2020 14:22

Dobrý deň,

Potvrdzujem prijem vašej objednávky.

S prianim pekného dňa

obchodná referentka/sales officer

Trnavská cesta 112
B2I al Bratislava - Slovakia
www. timed. sk

-----Póvodná správa-----
Odoslané: pondelok 11. mála 2a2a
Predmet: Kardio FN Motot 21446a5

Odběratel:

Fakultni nemocnice v Motole
Odděleni nákupu SZM FN Motol

V Úva]u 84
150 06 Praha 5 - Motof

ICO: 00O64-203
DTČ: CZOOO 642a3

13:5B
pro Timed, organizační složka

Obj ednávka
ID:
Datum :

číslo : 2l 44605
343a1 4

11.05 .2020

Timed, organi začni složka
Dlouhá 1L5 / 38
110 0O Praha1

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikačni uzel -2DPřej ímka zboži Po 6: OO až 2O: OO, Út-čt 5: OO až 20:Oa, Pá 5: O0-15: OO

-Obj ednáváme u Vás :

2I2B/ 40 KKVC pro dospěfé - Klinika kardíovaskulárni
Motol - operačni sá]

(200056292\
Ná zev

1 QUADROX oxygenátor s kardiotomickým rezervoárem
á 1 KS BO-HQV 81604
( 2a.01.2016 509BB6)

Ce l kem:

chirurqie UK 2. LF a FN

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1-991

cena dodávky se řidi smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem č.235/20O4 Sb. amusí být zaslána zároveň se zbožim. splatnost faktur je 60 dní.Na dodacim listě i faktuře uvádějte vždy číslo naši oÉjednávky, jinak zbožínemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodáve; te pouze ce.Iá baf ení.
zádá e obratem o zasfání akceptace (potvrzení) této objednávky.Obje návkY v hodnotě nad 50 OOO Kó bez DPH fakturujte áz por,rlrejnění v

Počet
50 KS

1l9 845,00

Sb. a 268/2014 Sb.



registru smluv ministerstva vnitra ČR v soufadu s § 6 odst. l zákona 4.
34a/2a/5 sb, o reqistru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
Ostatní ujednáni se řídi Občanským zákoníkem (č,89/2012 Sb. )

I


